CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL FRED COSTA PATRIOTA/MG

OFÍCIO nº 102V3– GAB/BSB Brasília - DF, 29 de fevereiro de 2024.

Exma.Sra.
SÍLVIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA SILVA
VEREADORA do Município de
Vermelho Novo

Assunto: Indicação de Emenda – Orçamento Geral da União 2024

Senhor Veredora ,

Cumprimentando-o cordialmente, tenho a grata satisfação de informar a V. Sa.

que indiquei ao município recursos através de emenda OGU/2024, de minha autoria.

Órgão / função Programática Valor (R$)

Ministério da Saúde - CUSTEIO PAB - INDIVIDUAL 300.000,00

Ministério da Fazenda - TRANSFERÊNCIA ESPECIAL -
INVESTIMENTO

225.000,00

Ministério da Fazenda - TRANSFERÊNCIA ESPECIAL
CUSTEIO- INDIVIDUAL

75.000,00

Ministério do Desenvolvimento Agrário /MDA – PAA
BANCADA

255.734,00

Informo que em breve estará aberto o sistema para inclusão da proposta. Solicito

que seja remetido ao gabinete o número do cadastro assim que for efetivado, para

nosso acompanhamento.

Respeitosamente.

FRED COSTA

Deputado Federal – PRD/MG

Líder do PRD

Câmara dos Deputados / Anexo IV – Gabinete 633 / CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215-5633/3633 / dep.fredcosta@camara.leg.br

mailto:dep.fredcosta@camara.leg.br